
Popis výrobku

Díky mobilnímu stojanu XIBU 2WIPE FLOOR lze dávkovač vlhčených ubrousků XI-
BU 2WIPE hybrid umístit všude tam, kde není možná nebo žádoucí jeho montáž
na stěnu, například v dílenských halách potravinářských provozů, kde jsou stěny
opatřené povrchovou úpravou, nebo v sektorech, na jejichž vybavení jsou použity
materiály ze skla nebo nerezové oceli, tedy například ve fitness centrech.
Na zadní straně stojanu jsou namontovaná kolečka, a to zajišťuje plnou flexibilitu
při umístění dávkovače vlhčených ubrousků, například v pečovatelských zaří-
zeních, ve kterých se dávkovač vlhčených ubrousků za normálních okolností
používá k dezinfekci stolů ve společných prostorách a v případě propuknutí infekcí
a onemocnění je potřebný k dezinfekci povrchů v jednotlivých pokojích.
Totéž se týká případů, kdy dávkovač vlhčených ubrousků stojí během otevírací do-
by venku a slouží např. k dezinfekci nákupních vozíků a košíků v menších obcho-
dech nebo k dezinfekci stolů v zahrádkách. Po zavření lze dávkovač opět uložit do
bezpečí.
Díky možnosti montáže pro PAPERBOX nabízí mobilní stojan také možnost vl-
hčené ubrousky ihned po použití vyhodit.

Jednotka balení

1 x set č. výr. 4451500450

Použití | Oblast použití

Ideální do prostor, na kterých není možná nebo žádoucí montáž na stěnu nebo
kde je důležitá flexibilita, resp. mobilita dávkovače vlhčených ubrousků, například
ve vstupních prostorách menších obchodů, na zahrádkách a v restauracích, v
pečovatelských zařízeních, v prostorách se stěnami opatřenými povrchovou úpra-
vou nebo nevhodnými stěnami.

Velikost

V x Š x H: 132,0 x 40,8 x 49,3 cm

Montáž

Montáž se provádí podle návodu k použití, který lze digitálně načíst přes QR kód
na přiloženém stručném návodu.

Název výrobku XIBU 2WIPE FLOOR
Oblast výrobků Objektová hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Objektová hygiena

Dezinfekce

XIBU 2WIPE FLOOR
Stojan na zem

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Doporučení výrobku

Mobilní stojan nabízí kromě dávkovače vlhčených ubrousků XIBU 2WIPE hybrid
také místo pro montáž PAPERBOXu – to znamená, že přímo na místě jsou k dis-
pozici jak ubrousky, tak nádoba na jejich vyhození.

Prodejní jednotka Europaleta

Sada 22 sad

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Objektová hygiena

Dezinfekce

XIBU 2WIPE FLOOR
Stojan na zem

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


